通      知
                                           中華民國：109年 2月 24日

                                           聯絡人：施凱能

                                           聯絡電話：(05)271-7137

主旨：依據教育部 109年 2月 19日臺技通字第 1090024836號函，為

落實嚴重特殊傳染性肺炎(COVID-19)防疫工作，請各大專校院

進行校園清潔工作，以提供師生健康安全校園環境。

說明：

一、本校已委託病媒防治專業廠商於四校區內實施環境清潔衛生

消毒。

二、請各單位配合開學前，發起「環境清潔週」，呼籲師生重視個

人衛生、環境衛生清潔、室內通風三項重點。

三、加強宣導師生勤洗手習慣，在洗手臺上提供洗手乳及肥皂等

清潔用品，鼓勵師生勤洗手。

四、重視學校師生交通車之消毒清潔，若屬學校租用交通車輛，

則應要求業者消毒清潔處理。

此致

各單位

環境保護及安全管理中心  敬上